
                                              

                                                          

Поради проширување на својот тим агенцијата за обезбедување ПИТОН има потреба од 

вработување на Лица за физичко обезбедување во градовите Охрид и Струга. 

 

Работодавач: Питон агенција за обезбедување ДОО – Охрид  

Оглас за вработување: Лице за физичко обезбедување 

Реон:  Охрид и Струга  

Потребни квалификации: 

-  минимум 3 степен завршено средно образование 

- поседување на лиценца за физичко обезбедување од Комора за обезбедување на РМ 

- личности со одлични комуникациски вештини 

Напомена: Позицијата подразбира работа во смени 

Сите заинтересирани кандидати ги покануваме да го достават своето работно резиме преку 

полето брза апликација или пак да не исконтактираат на 070 393 866. 

* Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат исконтактирани. 

Огласот е валиден од 29.12.2021 – 13.01.2021 

 

 

 

 

 


